
V - vegetarian | VG - vegan | VG* - can be adapted to contain vegan ingredients | NGI - non gluten containing ingredients | NGI* - can be adapted to contain NGI ingredients

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in
any item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers

as ingredients which do not containallergens. There may be a risk of cross-contamination.

Sweet potato mash, sautéed green beans, red wine & tarragon jus (NGI)

Herb roasted new potatoes, sautéed green beans, mushroom & tarragon gravy (VG)


